

VIDRIO PLANO DE MÉXICO, S.A. DE C.V.

CARR A VILLA DE GARCIA KM 10, S/N, SIN COLONIA,
GARCIA, NUEVO LEON, C.P.66000.
RFC:VPM5507058M9



FECHA / DATE		
DIA DAY	MES MONTH	AÑO YEAR
01	02	24

Nº DE FACTURA INVOICE Nº
BRDVM-16451

COMPRADOR/ BUYER :

ENVIAR A: / SHIP TO:

VIDRORIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
RUA PALMEIRA DO MIRITI NO. 1272 - DISTRITO INDUSTRIAL II
MANAUS - AM - CEP.:69.075-215

CNPJ.: 22.999.064/0001-80

CONDICIONES DE PAGO / TERMS

PAGO 30% ANTICIPADO + 70% A LA VISTA CONTRA DOCUMENTOS

CONDUCTO BANCARIO / BANK

Comerica Bank- Detroit, MI.

NOTIFICAR: / NOTIFY

Los mismos

SEGURO / INSURANCE

Del Comprador

REPRESENTANTE / AGENT

Carlos Manuel de Araujo Carvalho

AGENTE ADUANAL / CUSTOMS BROCKER

CERT. DE ORIGEN

Nº CLIENTE

852282

Nº ORDEN CLIENTE

FECHA DE ORDEN

Nº CARTA CREDITO

FECHA VENCIMIENTO

Nº PERM. IMPORTACION

FECHA VENCIMIENTO

CONDUCTO / SHIP VIA

FECHA DE EMBARQUE

MTS.2 REDUCIDOS

NUMERACION NUMERATION	Nº CAJAS Nº OF CASES	HOJAS X CAJAS LITES PER CASE	DESCRIPCION / DESCRIPTION			TOTAL M2	PRECIO UNIT. / UNIT. PRICE		VALOR TOTAL / TOTAL AMOUNT	
			PRODUCTO	ESP. THICK	MEDIDAS		US	US	US	US
					Cristal Flotado FILTRASOL (CINZA) Cajas de Madeira End Cap. Vidro Flotado, polido en las dos faces en chapa de forma retangular, con mas de 100 DM2 de superficie, cor GRIS , tipo float					
	01	38	FIL	4,00 mm	2,1336 X 3,3020 Mts.	267,72	U\$\$	5,66	U\$\$	1.515,30
	02	24	FIL	6,00 mm	2,4384 X 3,3020 Mts.	386,48	U\$\$	8,22	U\$\$	3.176,87
	01	22	FIL	8,00 mm	1,9000 X 3,3020 Mts.	138,02	U\$\$	10,95	U\$\$	1.511,32
	01	20	FIL	8,00 mm	1,9000 X 3,6000 Mts.	136,80	U\$\$	10,95	U\$\$	1.497,96
	01	20	FIL	8,00 mm	2,1336 X 3,3020 Mts.	140,90	U\$\$	10,95	U\$\$	1.542,86
	02	16	FIL	8,00 mm	2,4384 X 3,6000 Mts.	280,90	U\$\$	10,95	U\$\$	3.075,86
	01	14	FIL	10,00 mm	2,1336 X 3,6000 Mts.	107,53	U\$\$	14,48	U\$\$	1.557,03

NCM:7005.21.00 gris

VALOR TOTAL CFR

U\$\$ 13.877,20

OBS.: O valor del flete a ser pagado en México és de US\$ 1.539,00 -01 CONT Dry de 40.

O valor da Comissão do Agente é de US\$ 616,91 que está incluida em el total Fob arriba

1- El pago desta factura debera ser en favor de VIDRIO PLANO DE MÉXICO, S.A. DE C.V. em PNC BANK, N.A.
500 FIRST AVENUE PITTSBURGH, PA 15219 ABA 043000096 - SWIFT PNCCUS33 - CUENTA NO. 1079899761

2- Nuestro representante de ventas en Brasil para nuestros productos facturados és: Carlos Manuel de Araujo Carvalho
Rep. Ltda., CNPJ: 04.188.980/0001-59 con dirección en la Rua Padre Tintório, 408/ C 09 - Varzea - Teresópolis
Rio de Janeiro CEP. 25953-380 Brasil, con la comission de 5% (cinco por ciento) del valor Fob puerto Mexicano
que queda retenida en Brasil, com domicílio bancário en el Banco Bradesco S.A. cod. de la agencia nº 0542-8 -
Cuenta 44.061-2 en la ciudad del Rio de Janeiro, cod. de la ciudad nº 5474.(BANK OF AMERICA N.A.- NEW YORK
COD SWIFT BOFAUS3N, COD. ABA : 021000322, BANCO BRADESCO S.A., COD. SWIFT BBDEBRSPPO.

Flete pagado en México

Pto. de descarga : MANAUS

OBS.: Los precios pactados en la pro-forma seran válidos por 30 dias a partir de la fecha de las mismas.

Fecha de embarque : FEBRERO

MARCAS Y NUMEROS / MARKS AND NUMBERS

PESO BRUTO / GROSS WEIGHT

PESO NETO / NET WEIGHT

VIDRORIOS

BRDVM-16451

17.082,34 kg

16.272,34 kg

COMPRADOR / BUYER

CREDITOS / CREDIT DEPT.

PRODUCCION / PRODUCTION DEPT.

VENTAS EXPORTACION / EXPORT SALES